
 

Dotazníku určenému pro podnikatele se zúčastnilo celkem 51 respondentů. 

 

 

1. Jakou činností se zabýváte? 

 

 

2. Upřesněte prosím oblast Vaší činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Upřesněte prosím činnost Vašeho podnikání. (Další ekonomické subjekty mimo 

zemědělce a potravináře) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Uveďte prosím problémy a potřeby, které se vztahují k Vaší činnosti. (Zemědělci, 

potravináři) 

 Financování strojů do vinařské prvovýroby, 

 Investice 

 Nakup půdy 

 Nízké výkupní ceny v živočišné výrobě 

 Permanentní nepochopení ze strany státní správy- převažující represivní přístup nad 

poradenským. 

 Podpora investičních výdajů 

 Standardní problémy, které řeším sám 

 Sucho 

 Vinařství 

5. Uveďte prosím problémy a potřeby Vašeho podnikání. (Další ekonomické činnosti) 

 Byrokracie a převod státní kontrolní služby do soukromé monopolní sféry. 

 Dotace, které dostávají jen někteří a křiví se tím trh.  

 Nic, co by se nedalo zvládnout 

 Platební morálka firem.  

 Stav silniční sítě a ekologie 

 Problémy na obecním úřadu 

 V kultuře materiálně technické vybavení a vhodné prostory, rekonstrukce budov, 

budování sběrných dvorů a překladiště 

 Zákazníci jsou rok od roku náročnější a vyžadují vyšší komfort. Bohužel příjmy 

neodpovídají požadavkům na zvyšování komfortu. Byla by vhodná nějaká podpora do 

cestovního ruchu, např. na budování podpory pobytů, např. dětská hřiště, fitparky, 

nebo systém půjčoven kol. V jedné obci si kolo půjčím, vrátit ho mohu v jiné obci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Projevujete zájem o vzdělávací kurzy v oblasti zemědělství a potravinářství? 

 

7. Projevujete zájem o rozšíření Vaší činnosti? (Např. rozšíření výroby, rozšíření 

sortimentu, aj.) 

 

 

 

 

 

 



8. Projevujete zájem o podporu investic do Vaší činnosti? (Zemědělci, potravináři) 

 

 

 

9. Projevujete zájem o podporu investic do Vašeho podniku? (Další ekonomické 

subjekty mimo zemědělce a potravináře) 

 

 

 

 

 

 

 



10. Jste spokojeni se zemědělskou infrastrukturou na území MAS Mikulovska? 

 

11. Spolupracujete s dalšími podnikateli v rámci sdílení zdrojů a zařízení? (Např. 

společný stroj, společné prostory, aj.) 

 

 

 

 

 

 

 



12. Projevujete zájem o spolupráci s dalšími podnikateli? (sdílení zdrojů a zařízení) 

 

13. Jste dodavatelem Vaší produkce na místní lokální trh? 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. V jaké obci MAS Mikulovsko provozujete Vaši činnost? 

 

 

 

 


